
 

Załącznik nr 4 

 

Uchwała nr 23/2021/2022 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii co do wniosku Dziekana o powołanie Pani prof. UKSW 

 dr hab. Moniki Gładoch, prof. ucz.  

na stanowisko Kierownika Katedry Prawa Pracy na czas nieokreślony. 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 5 lit. b i 60 ust. 3 Statutu UKSW (stanowiącego Załącznik do 

Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW wyraża pozytywną w sprawie wniosku Dziekana 

o powołanie Pani prof. UKSW dr hab. Moniki Gładoch, prof. ucz. na stanowisko Kierownika 

Katedry Prawa Pracy na czas nieokreślony. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


